# Propositōes ex libro Lutheri.

qui de Captiuitate Babylonica inscribit, collectæ,  
et p Theologorū Parisiēn, facultatē dānate. Scribens aut̄ pposi  
tiones ip̄e maiusculis, et cōdēnatōes minorib⁹ characterib⁹.

## De Sacramentis.

Recens est inuentio sacramentorum

Hec p̄pō innūes recenter ab hoīo inuēta eē sacramēta et nō a  
Christo instituta, est temeraria, impia, et manifeste heretica

Sacramētū ordinis ecclesie Christi ignorat

Hec p̄positio est heretica, et ē error pauper⁹ de Lugduno, Al  
bigensium, et Uicleuistaz

Oēs christiani hñt eādē ptātē i ybo & sac̄o q̄cūq;

Claues ecclesie sunt omnibus cōmunes

Omnes Christiani sunt sacerdotes

Quelibet h̄az triū p̄pōnū ē ordinis Hierarchici destructiua et  
heretica, et ē error p̄fator⁹ hereticor⁹ simul et Pepucianor⁹

Confirmatio & extrema vñctio nō sunt sacramēta a Christo instituta

Hec p̄positio est heretica, et p prima pte est erro: Albigēsū  
et Uicleuistaz, p secūda vero Heracleonitaz

Missa passum credit esse sacrificiū quod offertur  
deo, inde Christus hostia altaris dicit. Sed Euāge  
liū nō sinit missam esse sacrificiū

Hec p̄positio q ad sed am pte sc̄z Euāgeliū rē, est ipia, in sac̄o  
Sancti Euāgeliū blasphemia ac heretica, put vocabulo missa cū  
Gregorio utimur

Manifestus est error missam applicare seu offerre  
p peccatis, p satis factōibus, p defunctis, aut qbus  
cuiq; necessitatibus suis aut alior⁹

Hec p̄pō ē in eccliam catholicā Christi spōsaz cōtumeliosa, et  
heretica, et Erianor⁹, hereticor⁹, et Artoryritaz errorib⁹ p̄fomis

Nō est dubiū vniuersos hodie sacerdotes & mo  
nachos cū episcopis & oībus suis maiorib⁹ eē ido  
latras in statu periculosisimo agētes, ob misse seu

Propositō  
prima.

II

III

III

V

VI

VII

VIII

a iii.

Sacramēti ignorationē, abusione, & irrisione

Hæc p̄pō eit falsa, maxime sc̄adaloſa, vniuerso eccl̄iaſtico ſta-  
tui contumeliosa, arrogāter & ſulte, plata, Et in eo qđ p̄tēdit nemī  
nē in ſtatū ſalutis eſſe niſi q̄ h̄mōi errorib⁹ acq̄ſcēt, cū Donatista-  
rū, Alſicay, et Apoſtolicorū pſidia couenienti, aſſerentiū nō niſi  
apud ſe remaſiſſe eccl̄iam dei

X Credo firmiter panē eē corp⁹ Christi, ait Luther.

Hæc credulitas Lutheri ē absurdia, heretica, & olim damnata

XI Negare laicis vtrāqz ſpecie eſſe impiū & tyrañicū  
Hec p̄pōſitio eſt tronea, Schismatica, impia, et ex dānato eri-  
rore Bohemorum elicta

XII Bohemi hæretici & ſchismatiči nō ſunt nominan-  
di, ſed Romani

Hec p̄pōſitio eſt falsa, perfidię Bohemice impie deſenſua,  
et eccl̄ie Romane contumeliosa